«ЕМДİН»
 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ВЫМЬ»

ШУӦМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 декабря 2019 года								     №  110
Республика Коми, с. Усть-Вымь

О внесении изменений и дополнений  в постановление
администрации сельского поселения «Усть-Вымь»  от 22.04.2019 года № 49                                                                                                                          «Об утверждении административного  регламента
 предоставления муниципальной услуги
«Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
на земельном участке»  (в ред. от 16.01.2019г.)

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании  постановления администрации  сельского поселения «Усть-Вымь»  от 20.12.2011г. № 60 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией  сельского поселения «Усть-Вымь», Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Вымь»,
постановляю:

 	 1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома  на земельном участке» (в ред. от 16.01.2019г.) от 22.04.2019 г.  № 49:
1.1.  п. 2.6.2  изложить в следующей редакции:
«2.6.2. В случае изменения параметров планируемого строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома застройщик подает или направляет уведомление об этом (по форме согласно Приложению № 2 к настоящему Административному регламенту) в Орган с указанием изменяемых параметров. Рассмотрение указанного уведомления осуществляется в соответствии с пунктами 2.3, 2.4, 2.6.1.1, 2.6.1.2, 2.6.1.3, 2.10, 2.14, 3.5 настоящего Административного регламента.».
            2.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  за собой.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Усть-Вымь»				И.В.Туркина

image1.wmf